®aiir: P-110.2000M_kat

| Cocrasnen: 01.09.2010

Jluct 1 u3 3

SeiEn Kon HaumeHnoBanue neranu XapakTepucTuka L
cxeme LIT/U3]T
1 00.02.04.01.38 BuHT M5x14 1
2 104.05.00.10.00 Koxyx 1
3 104.05.00.11.00 PemMeHb MPUBOAHOMN 130XL, L=330,2mMm, Z=65 1
4 00.02.01.01.14 Taiika (JieBast pe3pba) MI10-L 1
5 104.03.02.01.00 1IIkuB Beayuuii Z=18 1
6 104.03.02.02.00 DKpaH 3alUTHBIH 1
7 00.02.01.01.13 laiika M10 1
8 104.03.02.03.00 IIIkuB BeJOMBIH Z=30 1
9 104.03.02.04.00 Kppiika noamunauka 2
10 | 00.01.01.01.30 TToIIMITHUK IIAPUKOBBIA 6201RS (12x32x10) 2
11 | 104.03.02.05.00 Kopmnyc B cbope 1
12 | 00.02.04.01.02 Bunt M4x12 6
13 | 00.02.03.01.16 Bunt 5x40 6
14 | 00.02.03.01.53 Bunr 5x30 2
15 | 00.02.03.01.06 Bunt 4x18 5
16 | 00.02.03.01.08 Bunt 4x25 2
17 | 104.04.02.01.00 SIkopb ¢ BEHTUISTOPOM Hnaketa=48MMm 1
17* | 104.04.02.01.01 SIKOpb C BEHTHIIATOPOM™ Hnakerta=51MM 1
18 104.05.00.02.00 Pyuka-Haknajka 1
19 | 104.04.00.01.00 Huadparma 1
20 | 104.05.00.04.00 ITnactuna noroTun 1
21 | 104.05.00.05.00 BcraBka pe3uHoBast 1
22 ]00.10.01.01.13 Brixirouarens B coope KEDU HY15B 12(10)A 250V~ 5E4 1
23 ] 00.01.01.01.19 [ToAmMNHUK MIAPUKOBBIN 608RS (8x22x7) 1
24 | 104.04.02.02.00 Brynka pe3unoBast 1
25 | 00.02.03.01.34 BunT 4x65 2
27 | 104.04.01.00.00 Crarop B cbope Hnaketa=48MMm 1
27* | 104.04.01.00.01 Crarop B cbope™ Hnakerta=51MM 1
28 | 00.10.04.01.03 Konpgencarop 0,47Mx® KX2 MEX GPF 40/85/21/C 1
29 | 10.04.00.03.00 [Tnanka ¢ukcauuu nHypa 1
30 | 00.02.03.01.03 Bunt 4x14 3
31 | 70.04.00.02.00 TpyOka 3amuTHas 1
32 00.10.02.02.01 [[THyp nuTaHus ¢ BUIKOU HO7RN-F 2x1,00mm?2 L=2,4m 1
33 | 104.05.00.01.00 Kopnyc 1
34 ] 00.02.04.01.15 BunT M5x18 2
35 | 00.10.06.01.06 Koub1io deppuroBoe ¢ BrIBOgaMHU @213/7 2
36 104.04.03.02.00 Konmnauok metrkonepskatesns 2
37 | 104.05.00.07.00 Ynop pe3uHOBBIi 2
38 | 104.04.03.01.00 Kopnyc merkoaepsxaTtens 2
39 | 104.04.03.03.00 ITleTka 31eKTpUUECcKas 7x13x18 2
40 | 00.10.07.01.08 B0k 3neKTpOHHBIN MIaBHOTO IycKa AOL DS12A 12A 230V~ 50Hz 1
41 104.05.00.06.00 Kpeiika nuratens 1
42 104.04.00.02.00 IIpoBogHUK 1
43 | 70.05.01.10.00 HItudr 1
44 | 104.05.01.08.00 [pyxwuna 1
45 | 104.03.01.01.00 Kopnyc ¢pessr 1
46 | 104.03.01.02.00 Hoxx cTporanbHslit 110x24x3 2
47 | 104.03.01.03.00 Kiun 2
48 | 00.02.04.02.18 Boar M6x10 6
49 104.03.01.04.00 BuHT 5KCLIEHTPUKOBBIN 4
50 00.01.01.01.69 IToAmMMHUK MIapUKOBBII 629 RS 1
51 | 104.03.02.06.00 HItrdT pe3snHoBbIH 1
52 | 104.03.02.07.00 Kopnyc noxmumnumnka 1
53 | 104.03.02.08.00 [pyxuna 07x35x0,7 1
54 | 00.02.04.01.48 Bunt M4x18 4

KarTagor 3arnmacHBIX JYacTeEH U3IAECIJIHISI

AelcTBUATEAEH C:

01 CEHTABPA 2010r.

PYBAHOK quHofI
SJIEKTPUYECKUI

P-110/2000M




®aiir: P-110.2000M_kat

| Cocrasnen: 01.09.2010

Jlucr 2 u3 3

55 | 00.02.02.01.04 [Taiiba npyKuHHAS @4 4
56 | 104.02.00.02.00 Ynop danbuessii 1
57 | 104.02.00.03.00 Ckoba 1
58 | 00.02.04.01.39 BuHT M6x15 7
59 | 104.05.00.08.00 PykosiTKa nepeaHsis 1
60 | 104.05.01.01.00 MaxOBHK-PETyIISATOP TIyOUHBI CTPOTAHHS 1
61 | 104.05.01.02.00 Taiika perympoBOYHAs 1
62 | 104.05.01.03.00 KomnbLo ycraHoBo4HOE 1
63 104.05.01.04.00 IIpoxmnangka 1
64 | 104.05.01.05.00 AmopTH3arop 1
65 | 104.05.01.06.00 [pyxuna 28x55x3,5 1
66 104.05.01.07.00 Omnopa moaBrKHAs 1
67 | 104.05.00.03.00 ITaTpyOOK CTPY>KKOOTBOAA 1
68 | 104.02.01.04.00 BuHT crienuanbHbIi M6x20 4
69 | 104.02.01.02.00 Kponmrreiin 2
70 | 104.02.01.03.00 BuHT OaparikoBbIii M6x20 2
71 | 00.02.02.02.05 [laiiba 08x16x1,5 2
72 | 00.02.02.02.35 [laiiba 06x12,5x1,5 4
73 | 70.02.01.04.00 Taiika GapamikoBas M6 4
74 | 104.05.00.09.00 DUKCATOP BBIKIIOYATEIIS 1
75 | 104.02.01.01.00 Yop napaurenbHbIi 1
76 | 00.02.04.01.47 Bunt Mo6x25 1
77 104.02.00.04.00 Croiika nepeaHsis 1
78 104.02.00.05.00 Croiika 3anHss 1
79 | 104.02.00.01.00 Kitrou raeuysbrit S10 1
80 | 00.02.01.01.06 Taiika M6 1
81 104.02.03.01.00 Kopmyc 1
82 | 104.02.03.02.00 [Tanka nprKIMHAS 1
83 | 00.02.04.02.17 Bonr M6x25 1
84 | 104.02.02.01.00 Kpomuireiin 1
85 | 104.02.02.02.00 Och 1
86 | 104.02.02.03.00 IIpyxuHa KpydyeHus 1
87 | 104.02.02.04.00 [ITuToK MpenoXpaHUTETbHBIH 1
88 | 00.02.02.02.36 [1aii6a ?11x17x0,3 1
89 | 00.02.99.02.03 Komb1io cronopHoe B10 1
90 | 104.02.02.05.00 Kompmo pesunoBoe 2
91 | 104.05.00.12.00 BcraBka 1
92 | 00.02.04.04.35 Bunt M5x20 (BHYTp. mIecT.) 4

*Beenen 03.2012r. Jlormyckaercs 3aMeHa COOTBETCTBYIOIITUX TTO3HUITHI.

[
.|

I
|

CKT N

KarTagor 3arnmacHBIX JYacTeEH U3IAECIJIHISI

AelcTBUATEAEH C:

01 CEHTABPA 2010r.

PYBAHOK quHofI
SJIEKTPUYECKUI

P-110/2000M




®aiin: P-110.2000M_kat

Cocrasinen: 01.09.2010 |

JIuct 3u3 3

]
Il
Ll

KarTamnor 3ammacHBIX yacTeH U3 ISIIUS

AelcTBUATEAEH C:
01 CEHTABPA 2010r.

PYBAHOK quHofI
SJIEKTPUYECKUI

P-110/2000M




